
Suunnittelun digitaaliset työkalut (11.01. - 19.02.2021)
Vastuuopettaja: Anssi Ahonen

Lähiopetus: 70h (-71h)
Itsenäinen työskentely: 80h(-79h) Kaikki/Everybody
sisäistäminen ja itsearviointi: 38h Ryhmä A/Group A
kurssipalautteen anto: 1h Ryhmä B/Group B

9:15-12 Lounas 13.15-16 Tauko 16.15-17
Week 1
Mon 11.01.21 Rhino Rhino Itsenäinen/independent
Thu 14.01.21 Rhino Rhino Itsenäinen/independent
Fri 15.01.21 PS PS Itsenäinen/independent

Week 2
Mon 18.01.21 Rhino Rhino (+Keyshot) Itsenäinen/independent
Thu 21.01.21 Rhino Rhino Itsenäinen/independent
Fri 22.01.21 PS+BRIEF PS+BRIEF Itsenäinen/independent

Week 3
Mon 25.01.21 Illustrator Illustrator ->15.00 Itsenäinen/independent
Thu 28.01.21 Rhino Rhino Itsenäinen/independent
Fri 29.01.21 PS PS Itsenäinen/independent

Week 4
Mon 01.02.21 Illustrator Indesign ->15.00 Itsenäinen/independent
Thu 04.02.21 Keyshot Keyshot Itsenäinen/independent
Fri 05.02.21 Keyshot Keyshot Itsenäinen/independent

Week 5
Mon 08.02.21 Indesign Indesign->15.00 Itsenäinen/independent
Thu 11.02.21 Workflow Workflow Itsenäinen/independent
Fri 12.02.21 Workflow Workflow Itsenäinen/independent

Week 6
Mon 15.02.21 Tutor-workshop Tutor-workshop Itsenäinen/independent
Thu 18.02.21 Tutor-workshop Tutor-workshop Itsenäinen/independent
Fri 19.02.21 SHOW SHOW 


